Постановление Администрации городского округа Стрежевой от 28.12.2022 №847
«Об установлении Перечня профессий и должностей граждан, которым

назначается ежемесячная денежная выплата на возмещение расходов, связанных
с наймом (поднаймом) жилья» (в редакции от 31.07.2023 №513, от 06.10.2023

№644, от 26.10.2023 №688, от 17.04.2024 №296, от 03.03.2025 №137, от
12.03.2025 №164, от 22.05.2025 №300)

В соответствии с пунктом 3 части 2 статьи 104 Жилищного кодекса

Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Порядком назначения и предоставления ежемесячной денежной
выплаты на возмещение расходов, связанных с наймом (поднаймом) жилья,
утвержденным постановлением Администрации городского округа Стрежевой от
23.12.2022 № 824

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить Перечень профессий и должностей граждан, которым

назначается ежемесячная денежная выплата на возмещение расходов, связанных
с наймом (поднаймом) жилья, согласно приложению к настоящему
постановлению.

2. Признать утратившими силу постановления Администрации городского
округа Стрежевой:

- от 24.01.2022 № 46 «Об установлении Перечня профессий и должностей
граждан, которым назначается ежемесячная денежная выплата на возмещение
расходов, связанных с наймом (поднаймом) жилья»;

- от 04.02.2022 № 83 «О внесении изменений в постановление
Администрации городского округа Стрежевой от 24.01.2022 № 46»;

- от 12.09.2022 № 600 «О внесении изменений в постановление
Администрации городского округа Стрежевой от 24.01.2022 № 46»;

- от 21.09.2022 № 616 «О внесении изменений в постановление
Администрации городского округа Стрежевой от 24.01.2022 № 46».

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в
газете «Северная звезда» и размещению на официальном сайте органов
местного самоуправления городского округа Стрежевой.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Мэра городского округа по социальной политике.

Мэр городского округа                                                                       В.В. Дениченко

Приложение
к постановлению Администрации
городского округа Стрежевой
от 28.12.2022 № 847
(в редакции от 31.07.2023 №513,
от 06.10.2023 №644, от
26.10.2023 №688, от 17.04.2024
№296, от 03.03.2025 №137, от
12.03.2025 №164, от 22.05.2025
№300)

Перечень профессий и должностей граждан, которым

назначается ежемесячная денежная выплата на возмещение расходов,
связанным с наймом (поднаймом) жилья

1. Муниципальное казённое учреждение Управление образования

Администрации городского округа Стрежевой и подведомственные учреждения:
- учитель;
- воспитатель, старший воспитатель;
- музыкальный руководитель;
- инструктор по физической культуре МДОУ;
- педагог;
- начальник отдела;
- заместитель директора школы по учебно-воспитательной работе;
- директор школы;
- делопроизводитель.

2. Муниципальное казенное учреждение «Управление культуры, спорта и

молодежной политики Администрации городского округа Стрежевой» и
подведомственные учреждения:

- тренер-преподаватель;
- преподаватель;
- звукооператор;
- ведущий аналитик;
- тренер;
- инструктор-методист;
- режиссер-постановщик массовых мероприятий;
- заведующий отделом народного творчества и организации досуга.
- библиотекарь
- начальник концертного отдела.

3. Муниципальное казенное учреждение Администрация городского округа

Стрежевой:
- кадастровый инженер;
- начальник отдела безопасности проживания и гражданской обороны

Управления городского хозяйства и безопасности проживания.
-заместитель начальника Правового управления
- главный специалист Правового управления;
- внутренний аудитор Контрольно-ревизионного отдела
- главный специалист отдела жилищной политики.

4. Муниципальное автономное учреждение «Редакция Стрежевской газеты

«Северная звезда»:

- корреспондент.

5. Областное государственное бюджетное учреждение «Стрежевское

межрайонное ветеринарное управление»:
- начальник отдела противоэпизоотических мероприятий;
- ведущий ветеринарный врач.

6. Территориальный отдел управления Федеральной службы по надзору в

сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Томской области в
г. Стрежевом:

- начальник
-ведущий специалист-эксперт.

7. Межмуниципальный отдел министерства внутренних дел Российской

Федерации «Стрежевской» (МО МВД России «Стрежевской»):
- инспектор группы по осуществлению административного надзора отдела

участковых уполномоченных полиции и по делам несовершеннолетних.

8. филиал ФБУЗ «Центр гигиены и эпидемиологии в Томской области»

в г. Стрежевом:
- врач по общей гигиене.